
MARTFŰ VÁROS ÖNKORMÁNYZATI  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

10/1996.(V.17.) számú Kt. 

R E N D E L E T E  

 

a település „Környezetvédelmi Alap”-járól 

 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 58. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:1 

 

1. § 

A rendelet célja 

 

(1) Martfű Város Önkormányzata a környezetvédelmi feladatai megoldása érdekében 

„Környezetvédelmi Alap”-ot (továbbiakban: Alap) hoz létre.  

(2) A rendelet célja, hogy meghatározza az Alap forrásait, felhasználási rendjét, illetve egész 

gazdálkodási rendjét.  

(3) Az Alap megnevezése: 

Martfű Város Önkormányzatának „Környezetvédelmi Alap”-ja. 

 

2. § 

Bevételi források 

 

(1)2 Az Alap bevételi forrásai a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi 

LIII. törvény (a továbbiakban: törvény) 58. § (2) bekezdésében foglaltakon túl: 

a) az önkormányzatot arányosan megillető megosztott bevételek,  

b) az állampolgárok, jogi személyek, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek által az 

Alap részére történt befizetések, 

c) bármely, az Alapot illető egyéb bevétel. 

(2)3 Az Alap bevételeit a törvény 58. § (4) bekezdése szerinti célra kell felhasználni. 

 

3. § 

Az Alap felhasználása 

 

(1)4 Az Alap felhasználásáról a Pénzügyi Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

véleményének kikérése után – a polgármester javaslata alapján – a képviselő-testület évente a 

költségvetési rendelet és a zárszámadás elfogadásával egyidejűleg rendelkezik.  

(2) Az Alapot Martfű Város közigazgatási területén a következő célokra lehet felhasználni: 

a/ a környezetvédelmi szempontból károsodott környezet javítása, helyreállítása érdekében, 

b/az emberi egészség védelmére, az életminőség javítására, 

c/a helyi természeti erőforrások és értékek megőrzésére, fenntartására, 

d/ a felszíni és felszín alatti vizek mennyiségi és minőségi megőrzésére, 

e/ a környezetvédelemmel kapcsolatos ötletek, találmányok megvételére, alkalmazására, 

f/ a környezetvédelemről szóló tájékoztatások, előadások költségeinek fedezésére, 

megelőzésre, 

g/ a környezetvédelmi felmérések, tanulmányok elkészítésére, stb. 



(3) Az Alapba befolyt összeget, mely az (1) bekezdésben foglaltak szerint nem kerül 

felhasználásra, lekötött betétként kell kezelni. 

 

4. § 

Az Alap kezelése 

 

(1)5 Az Alap felhasználásáról szóló képviselő-testületi döntések végrehajtását a Pénzügyi 

Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság ellenőrzi.  

(2) Az Alap számviteli szabályoknak megfelelő elszámolásáért a polgármester felelős.  

(3)6 A polgármester – a Pénzügyi és Adóügyi Iroda közreműködésével – félévenként köteles 

tájékoztatni a Képviselő – testületet az Alapba befolyt, illetve felhasználásra került 

összegekről. 

(4)7 Az Alap pénzeszközeit elkülönítve, külön alszámlán kell kezelni. 

 

5. § 

Hatálybalépés 

 

E rendelet kihírdetése napján lép hatályba.  

 

Martfű, 1996. május 16.  

 

 

/: Kozma Imre :/ sk.        /: Balogh Edit :/ sk. 

   polgármester              jegyző 

 

 

Záradék:  

 

Egységes szerkezetben a __/2019.() önkormányzati rendelet módosításaival, hatályos 2019. 

____________________  napjától. 

 

          Szász Éva 

          jegyző 

 
                                                           
1 Módosította: __/2019.() önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2019. ______________ 
2 Módosította: __/2019.() önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos 2019. ______________ 
3 Módosította: __/2019.() önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos 2019. ______________ 
4 Módosította: 32/2013.(XII.6.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos 2013. XII. 7-től 
5 Módosította: 32/2013.(XII.6.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Hatályos 2013. XII. 7-től 
6 Módosította: 32/2013.(XII.6.) önkormányzati rendelet 4. §-a. Hatályos 2013. XII. 7-től 
7 Módosította: 32/2013.(XII.6.) önkormányzati rendelet 5. §-a. Hatályos 2013. XII. 7-től 


